
Bella Viva Orchards, Inc. P (209) 883-4146

PO Box 249 (800) 552-8218

Hughson, CA 95326 www.bellavivamanufacturing.com

PRODUCT: Blueberries Natural

ITEM #:

INGREDIENTS:

ORIGIN:

FOREIGN MATERIAL: Less than 2%

GRADING:

PALLET CONFIGURATION: Tie 10, High 8

KOSHER STATUS: Certified Kosher by Central California Kosher

GMO STATEMENT: This product is 100% GMO free

COLOR: Deep purple to black

FLAVOR: Typical of dried blueberries with no off flavor

MOISTURE: 11-16%

METAL DETECTION: 1.2 Ferrous, 1.5 Non Ferrous, 2.0 Stainless

LOT CODE INFORMATION: 5 digit sequential number 

TRANSPORTATION: Ambient

CASE PACK:

PROCESS:

STORAGE/SHELF LIFE:

TOP 9 ALLERGENS:

MICROBIOLOGICAL 

LIMITS:

Serving Size (g): 100 0% Protein (g): 4.86

Calories: 323 6.86 Vit D (mcg): 0.00

Calories from Fat: 7 0.30% Vit D % of DV: 0%

Total Fat (g): 0.80 79.15 Calcium (mg): 26.00

Total Fat % of DV: 1.03% 0.30% Calcium % of DV: 2.00%

Saturated Fat (g): 0.30 10.10 Iron (mg): 1.99

Saturated Fat % of DV: 1.52% 36.07% Iron % of DV: 11.05%

Trans Fat (g): 0.00 63.30 Potassium (mg): 466.00

Cholesterol (mg): 0.00 0.00 Potassium % of DV: 9.91% BVO REV 5/25/23

SPEC SHEET

1411

Blueberries  

USA

Random

15 lb net,  corrugated box, 15.8"x 11.8"x 8.5", 0.92 cu ft cube with plastic liner and twist tie

Product is dehdyrated under a HACCP System in compliance with Good Manufacturing Practices, local, state, and 

federal laws, rules, and ordinances

For maximum shelf life cold storage is required at 32 - 40°F and less than 50% humidity - 18 months. Once removed 

from cold storage - 120 days. Keep away from products with strong odors. Product is guaranteed to have a minimum 

of 50%  shelf life remaining

The following allergens are not  A) present in product B) present in other product manufactured on same line or C) 

present in other product manufactured or stored in same facility: wheat, dairy/dairy byproducts, eggs/egg product, 

peanuts, tree nuts, soy/soy derivatives, fish, shell fish, sesame

Sulfur/sulfites are not present in this product, but are present in other product manufactured on same line or stored in 

same facility

E. coli :   < 10 CFU/g,  Coliform:   500 CFU/g,  APC:  10,000 CFU/g,  Yeast:  2,500 CFU/g,  Mold:   2,500 CFU/g,  

Salmonella:  Negative/25g,  Listeria monocytogenes:  Negative/25g,  Water Activity:  <0.65

NUTRITIONAL INFORMATION UNROUNDED

Dietary Fiber (g):

Dietary Fiber % of DV:

Sugars (g):

Added Sugars (g):

% Daily Value based on 2,000 calorie diet

Cholesterol % of DV:

Sodium (mg):

Sodium % of DV:

Total Carb (g):

Total Carb % of DV:

http://www.wholesale.bellaviva.com/

